
UCHWAŁA NR XI/75/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gorzowa Śląskiego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r
poz. 594, 645, 1318 i z 2014r. poz.379,1072) w związku z art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r Kodeks Postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2013 r poz. 267 , z 2014r poz. 183, 
1195 z 2015r poz. 211 i 702 )
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala , co następuje :

§ 1. Rada Miejska w Gorzowie  Śląskim po rozpatrzeniu skargi z dnia 12-08-2015r na działalność Burmistrza 
Gorzowa Śląskiego oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w o przedmiotowej sprawie, 
uznaje skargę za nieuzasadnioną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim , zobowiązując go 
do przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: CE57325F-E774-4409-A66C-041C7A2259F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XI/75/15 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 9 września 2015r. w sprawie
rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gorzowa Śląskiego.
W dniu 12.08.2015r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim wpłynęła skarga na
działalność Burmistrza Gorzowa Śląskiego (datowana na 5.08.2015r) mieszkanki Gorzowa Śląskiego w
zakresie trudności w uzyskaniu lokalu komunalnego z zasobów mieszkaniowych gminy. Komisja
Rewizyjna rozpoznała skargę na działanie Burmistrza Gorzowa Śląskiego w sprawie przydziału lokalu
socjalnego w miejscowości Skrońsko, uznając skargę za bezzasadną. Rozpatrując skargę na działanie
Burmistrza Gorzowa Śląskiego w zakresie jak wyżej, Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej dokonała analizy
dokumentacji istniejącej w sprawie tj. skargi do Wojewody Opolskiego, skargi do Starosty Oleskiego oraz
pisma Wojewody Opolskiego z dnia 10 sierpnia 2015r.i pisma Starosty Oleskiego z dnia 21.07.2015r.jak
również korespondencji pomiędzy skarżącą , a Urzędem Miejskim w Gorzowie Śląskim. Komisja
Rewizyjna zapoznała się z opinią Komisji Mieszkaniowej, która zaproponowała skarżącej mieszkanie
socjalne w miejscowości Skrońsko, z uwagi na brak w zasobach lokalowych mieszkań socjalnych w
granicach miasta Gorzów Śląski. Brak również przepisów, które wskazywałyby obowiązek gminy, co do
ograniczania realizowania obowiązku mieszkaniowego w granicach miasta. Komisja Rewizyjna swoje
analizy i stanowisko końcowe oparła m.in. na przepisach ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw
lokatorów ,mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2014r.,poz.150),
gdzie zdefiniowane jest pojęcie lokalu socjalnego. Komisja Rewizyjna na podstawie dokonanej wizji
lokalnej, uznała, że przyznany lokal socjalny spełnia formalne wymogi ustawowe.
Mając powyższe na uwadze Komisja Rewizyjna uznała skargę za bezzasadną. Po rozpatrzeniu całości
sprawy w przedmiocie skargi i analizie stanowiska przedstawionego przez Komisję Rewizyjną, Rada
Miejska w Gorzowie Śląskim postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi na Burmistrza Gorzowa
Śląskiego za bezzasadną.

Id: CE57325F-E774-4409-A66C-041C7A2259F9. Podpisany Strona 1




